АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 18.03.2022 № 101
 с. Каширское

О внесении дополнения в постановление
администрации Каширского муниципального
района Воронежской области № 356
от 27.05.2015 «Об утверждении перечней
государственных и муниципальных услуг,
предоставляемых администрацией
Каширского муниципального района Воронежской области»

 На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:
1. Приложение № 1 «Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Каширского муниципального района Воронежской области» к постановлению администрации Каширского муниципального района Воронежской области № 356 от 27.05.2015 «Об утверждении перечней государственных и муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Каширского муниципального района Воронежской области» дополнить пунктом 26 следующего содержания: «26. Запись на обучение в муниципальные образовательные организации Каширского муниципального района Воронежской области, реализующие дополнительные общеобразовательные программы, а также программы спортивной подготовки.».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Каширского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов Каширского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации Каширского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района И.Ю. Корабейникову.

	Глава администрации
Каширского муниципального района

                          А.И. Пономарев